Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2022 №   92

Великий Новгород

Об  утверждении  изменений, которые вносятся
в  муниципальную программу  Великого  Новгорода

"Обеспечение  жильем отдельных категорий  граждан
Великого  Новгорода" на 2017 - 2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением

Думы Великого Новгорода от 24.12.2020 № 513 "О бюджете Великого Новгорода

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", постановлением

Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561 "Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Великого

Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Обеспечение жильем отдельных категорий

граждан Великого Новгорода" на 2017 - 2024 годы, утвержденную постановлением

Администрации Великого Новгорода от 15.12.2016 № 5782 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 29.03.2017 № 1089,

от 30.11.2017 № 5291, от 28.03.2018 № 1334, от 29.10.2018 № 4836, от 14.03.2019

№ 925, от 14.08.2019 № 3364, от 15.01.2020 № 80, от 17.04.2020 № 1409,

от 24.03.2021 № 1659, от 06.09.2021 № 4739, от 24.09.2021 № 5119).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

ем

0092п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Великого Новгорода
от 13.01.2022 № 92

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Обеспечение жильем отдельных

категорий граждан Великого Новгорода" на 2017 - 2024 годы

1. В Паспорте муниципальной программы:

1.1. В позиции "Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы" в пункте 2.1.1 в подграфе "2021 год"

цифры "43" заменить цифрами "25";

1.2. В позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки

"2021" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

"2021 13 246,10818 36 394,78462 13 786,98760 36 908,67960 100 336,56";

"Всего 56 468,08569 390 403,12706 135 809,65516 292 164,55244 874 845,42035";

1.3. В позиции "Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы" в абзаце седьмом цифры "328"

заменить цифрами "310".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1.1 в графе 12:

в позиции, касающейся федерального бюджета, цифры "5 726,87214" заменить цифрами "5 665,29287";

 3

в позиции, касающейся областного бюджета, цифры "10 040,17422" заменить цифрами "9 932,21535";

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, цифры "4 322,87874" заменить цифрами "4 276,39618";

в позиции, касающейся внебюджетных средств, цифры "37 309,8609" заменить цифрами "36 908,67960";

2.2. В пункте 3.1 в позиции, касающейся областного бюджета, в графе 12 цифры "50 740,92520" заменить цифрами

"26 462,56927".

3. В подпрограмме "Обеспечение жильем молодых семей":

3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации"

строки "2021" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

"2021 4 276,39618 9 932,21535 5 665,29287 36 908,67960 56 782,584";

"Всего 36 625,37369 78 567,42163 47 598,107 292 164,55244 454 955,45476";

3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" в пункте 1 и подпункте 1.5 в графе 12:

в позиции, касающейся федерального бюджета, цифры "5 726,87214" заменить цифрами "5 665,29287";

в позиции, касающейся областного бюджета, цифры "10 040,17422" заменить цифрами "9 932,21535";

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, цифры "4 322,87874" заменить цифрами "4 276,39618";

в позиции, касающейся внебюджетных средств, цифры "37 309,8609" заменить цифрами "36 908,67960".

4. В подпрограмме "Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц

из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений":

4.1. В Паспорте подпрограммы:

в позиции "Задачи и целевые показатели подпрограммы" в пункте 1.1 в подграфе "2021 год" цифры "43" заменить цифрами "25";

 4

в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" строки "2021" и "Всего"

изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

"2021 5 644,712 26 462,56927 8 121,69473 - 40 228,976";

"Всего 5 644,712 311 835,70543 88 211,54816 - 405 691,96559";

в позиции "Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы" цифры "328" заменить цифрами "310";

4.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" в подпункте 1.3 в позиции, касающейся областного бюджета, в графе 11

цифры "50 740,92520" заменить цифрами "26 462,56927".

___________________________